
 

Bijlage 1: 12-06-2019   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 3 juni 2019;  

 

gelet op de artikelen 34b, 35, 35.2 en 35.3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 

20, lid 2 van de Gemeenschappelijke regeling Basismobiliteit; 

 

besluit: 

1. Kennis te nemen van:  

a. De Jaarrekening 2018 met bijlagen, inclusief het Accountantsverslag 

b. De Gewijzigde begroting 2019 van de GR Basismobiliteit  

c. De Ontwerpbegroting 2020 van de GR Basismobiliteit inclusief de meerjarenraming 2021 

– 2023 

d. Het besluit van het bestuur van de GR Basismobiliteit d.d. 16 mei 2019 om de 

verrekeningswijze van de kosten voor het routegebonden vervoer aan te passen. 

2. Een zienswijze over de gewijzigde begroting 2019 en de ontwerpbegroting 2020 in te dienen 

door de bij dit voorstel behorende ontwerpbrief zienswijze gewijzigde begroting 2019 en 

zienswijze begroting 2020.  

3. Een zienswijze over de gewijzigde verevening voor de vervoerskosten van het routegebonden 

vervoer over de periode januari 2018 tot juli 2019 in te dienen door de bij dit voorstel behorende 

ontwerpbrief zienswijze verevening. 

4. De gewijzigde begroting 2019 en de ontwerpbegroting 2020 en meerjarenraming 2021 – 2023 

ter inzage te leggen.   

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 8 juli 2019. 

 

griffier,     voorzitter, 


